
ТЕРШВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг

г пПро внесення доповнень до 1
рішення виконкому районної у  
місті ради від 18.03.2020 №  90 
«Про затвердження переліку 
послуг, суб'єктом надання яшєх є 
виконком Тернівської районної у  ■ 
місті ради та обслуговування 
замовників яких здійснюється 
виконкомом Тернівської район­
ної у  місті ради»

Розглянувши службову записку начальника служби у справах дітей виконкому 
районної у місті ради Алли Головатої, з метою вдосконалення доступності послуг суб'єктам 
звернення, керуючись Законом України «Про адміністративні послуги», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Доповнити рішення виконкому районної у .місті ради від 18.03.2020 № 90 «Про 
затвердження переліку послуг, суб'єктом надання яких є виконком Тернівської районної у 
місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської районної 
у місті ради», а саме:

1.1 пункт 1 -  перелік послуг, суб'єктом надання яких є виконком Тернівської районної 
у місті ради та обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської 
районної у місті ради, згідно з додатком.

1.2 пункт 2 додатками 103.104.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій 1'оревич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом
Завідувач загальіцот відділу.
19.05.2021 /

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

ти? яд ̂  ‘ДсрДс?
Перелік послуг, суб’єктом надання яких є виконком Тернівської районної у місті ради та 

обслуговування замовників яких здійснюється виконкомом Тернівської районної у місті ради

№
\ з/п

Назва послуги Нормативно-правова база, що передбачає надання послуги і Результати надання

і !
1 2 3 \ 4

: 52.

і

Надання дозволу на 
укладення договору про 
поділ майна, що є у спіль­
ній частковій власності та 
право власності чи корис­
тування яким мають діти, 
в натурі

Цивільний кодекс України (ст.ст.29.71.242. 319. 367). закони України «Про охорону , Рішення виконкому 1 
дитинства» (ст.ст. 17,18). «Про захист персональних даних», «Про місцеве : районної у місті ради ! 
самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», «Про звернення : ! 
громадян», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 Лл 381 «Про обсяг і межі і і 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» : 1

і !

Виконувач обов’язків керуючого справами виконкому районної 
у  місті ради -  заступник голови районної у  місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Алла Внукова

Олена Міщук



Додаток 103 
до рішення виконкому 
районної у  місті ради
7$ л/ ̂

Інформаційна картка № 52
Надання дозволу на укладення договору про події майна, що є у спільній частковій 

власності та право власності чи користування яким мають діти, в натурі
(назва послуги )

Служба у справах дітей виконкому і синівської районної у місті ради
(найменування суб'єкта надання послуги) 

Інформація про суб’єкта'надання послуги
М іс ц е з н а х о д ж е н н я  с у б ’єк т а  

п а л а н н я  п о с л у г и
50079, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Короленка. 
будинок 1а, кім. 114

Ін ф о р м а ц ія  щ о д о  р е ж и м у  
р о б о т и  с у б 'є к т а  н а д а н н я  

п о с л у г и

з понеділка по п’ятницю (крім святкових днів) з 08.30 до 17.00, перерва з 
12.30 до 13.00

Т е л е ф о н / ф а к с  ( д о в ід к и ) ,  
а д р е с а  е л е к т р о н н о ї  п о ш т и  на 

в е б с а й т і  с у б ’є к т а  н а д а н н я  
п о с л у г и

адреса електронної пошти Ггпук(й)4гпук.§оу.иа

Нормативні акти, якими 
З а к о н  У к р а їн и

регламентується надання послуги
Цивільний кодекс України (ст.ст. 29,71,242. 319. 367), Закон України «Про 
охорону дитинства» (ст.ст. 17,18), Закон України «Про захист персональних 
даних». Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закон 
України «Про адміністративні послуги», Закон України «Про звернення 
громадян»

А к т и  К а б ін е т у  М ін іс т р ів  
У к р а їн и

А к т и  м іс ц е в и х  о р г а н ів  
в и к о н а в ч о ї  в л а д и /о р г а н ів  

м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у в а н н я

Рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих орг анів»

Умови отримання послуги
В и ч е р п н и й  п е р е л ік  

д о к у м е н т ів ,  н е о б х ід н и х  д л я  
о т р и м а н н я  п о с л у г и ,  а т а к о ж  

в и м о г и  д о  них

заяви співвласників майна, стосовно якого буде укладено договір
поділу майна, що є у спільній частковій власності;
заяви батьків дітей, які мають право власності чи користування
майном, стосовно якого буде укладено договір поділу майна в
натурі;
копія довіреності, засвідчена нотаріально (в разі звернення особи, 
яка діє за довіреністю);
згода щодо надання дозволу суб'єкта персональних даних на їх 
обробку;
копія паспортів громадян, які бажають здійснити правочин, батьків 
дитини (1,2, 11 сторінки або копія паспорта громадянина України з 
безконтактним електронним носі гм);
копія документів, що підтверджують право власності на нерухоме 
майно;
копія технічного паспорт на нерухоме майно;
копія інформаційної довідки з Державного реєстру речових прав
на нерухоме майно (ф ор м ується  службою у справах дітей);
копія довідки архівного відділу КП ДОР «Криворізьке бюро
технічної інвентаризації» (в разі, якщо реєстрація речових прав на
нерухоме майно проводилася до 2003 року);
копія свідоцтва про народження дітей і паспорта дитини (у разі
наявності);
копії довідок про присвоєння ідентифікаційного номера 
заявникам, дітям (в разі наявності)

П о р я д о к  т а  с п о с іб  н а д а н н я  
д о к у - м е н т ів ,  н е о б х ід н и х  д л я  

о т р и м а н н я  п о с л у г и

КОПІЇ Д О К У  М КИТІВ П Р И Й М А Ю Т Ь С Я  ЗА НАЯВНОСТІ^ОРИГІНАЛІВ
надання документів до загального  відділу виконкому Т ернів ськ ої районної 
у місті ради кім. 1 16



Продовження додатка 103
П л а т н іс т ь  ( б е з о п л а т н і с т ь ) безкоштовно

н а д а н н я  п о с л у г и

С т р о к  н а д а н н я  п о с л у г и 10 календарних днів, але не пізніше 3 робочих днів після засідання
виконкому районної у місті ради

П е р е л ік  п ід с т а в  д л я  в ід м о в и служба у справах дітей виконкому Тернівської районної у місті ради може
у н а д а н н і  п о с л у г и відмовити заявнику в разі надання неповного пакету документів

Р е з у л ь т а т  н а д а н н я  п о с л у г и заявник отримує рішення виконкому районної в місті ради або письмову
відмову з вказанням підстав, за яких заявнику було відмовлено

С п о с о б и  о т р и м а н н я  в ід п о в ід і отримання відповіді у  загал ьн ом у відділі виконкому Гернівс-ької р а й о н н о ї  у

( р е з у л ь т а т у ) місті ради кім. 116

Виконувач обов'язків керуючого справами
виконкому районної у  місті ради -  заступник голови районної у  місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Алла Внукова

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального віддіж-,5
19.05.2021

Олена Мі щук



Додаток 104 
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Технологічна картка № 52
Назва послуги: Надання дозволу на укладення договору про поділ майна, що є у  спільній 
частковій власності та право власності чи користування як ім  мають діти, в натурі 
Загальна кількість днів надання послуги: ЗО календарних днів, але не пізніше 3 робочих днів 
після засідання виконкому районної у  місті ради

М з/п

"1......... .

Ет апи опрацювання 
звернення про надання 
послуги

Відповідальна 
посадова особа

Структурний  
підрозділ  
відповідальний за 
етапи (дію, 
ріш ення)

Термін
виконання
(днів)

При йом документі в Завідувач загального 
відділу виконкому 
районної у місті ради -  
каб.312

Загальний відділ 
виконкому 
районної у місті 
ради

У момент 
звернення

2 11 е ре д а ч а д о ку м е нт і в на Завідувач загального Загальний відділ 1 робочий
розгляд та резолюцію відділу виконкому виконкому день
голові районної у місті районної у місті ради - районної у місті
ради каб.312 ради

3 Передача заяви та Завідувач загального Загальний відділ У день
документів до службг у відділу виконкому виконкому реєстрації
справах дітей виконкому районної у місті ради - районної у місті заяви або
районної у місті ради каб.312 ради протягом

наступного
робочого дня

4 11 ідготовка проекту рі- Начальник служби у Слу жба у справах 1-10 робочих
шення про надання доз- справах дітей ви- дітей виконкому ДНІВ
волу на укладення дого- копкому районної районної у місті
вору ггро поділ майна, що є у місті ради - ради
у спільній частковій каб. №113
власності та право
власігості чи користування
яким мають діти, в натурі
Розгляд проекту рішення Голова та члени
на засіданні комісії 3 комісії з питань за- Другий
питань захисту прав хисту прав дитини при вівторок
дитини при виконкомі виконкомі районної у місяця
районної у місті ради місті ради

5. Видача рішення ггро Завідувач загального Загальний відділ Не пізніше.
надання дозволу на укла- відділу виконкому виконкому ніж за ЗО
дення договору про поділ районної у місті ради - районної у місті календарних
майна, т о  є у спільній каб.312 ради дггів
частковій власності та
право власності чи корие-
тування яким мають д ТИ,
в натурі або письмової
ар гу м е нто ва н ої в і длшйг 7г  г

Виконувач обов ’язків к/ДзулЩогіУ справами
виконкому районної у  уїіуйу'ради -'щСщурник голови районної у  місті
ради з питань діяльності виконавчих Органів ради Алла Внукова
Згідно з оригіналом ■ її « \ 
Завідувач загальною гп;иТїу 
19.05.2021

Олена Мі щук


